[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	25 июня 2024 г.
	г. Светлоград
	№ 1089

Отчет управления муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края о проделанной работе за                  2023 год

Рассмотрев отчет управления муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края о проделанной работе за 2023 год, администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению отчет управления муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края о проделанной работе за 2023 год.

2. Управлению муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края продолжить работу:
2.1. По комплексному развитию улично-дорожной сети и транспортной инфраструктуры.
2.2. По развитию и модернизации коммунальной инфраструктуры.
2.3. По повышению качества и комфорта городской среды в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края				                                        Н.В.Конкина

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	А.И.Бабыкин

Визируют:

Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         О.А.Нехаенко

Начальника отдела по организационно –
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                             С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края						                       Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен управлением муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
						                                                              А.А.Брянцев